令和 4 年 7 月 26 日

認定実務実習指導薬剤師 各位

大分県薬剤師会薬学生涯教育委員会

委員長 神田 秀一郎

認定実務実習指導薬剤師【更新講習会】のご案内

日頃より実務実習に対しましてご理解とご協力を頂きありがとうございます。

皆様ご承知の事とは思いますが、認定実務実習指導薬剤師には 6 年間という認定期

間があり、指導薬剤師としての資格を継続するためには、更新講習を受講する必要があ

ります。

受講を希望される方は、認定期限をご確認の上、8 月 16 日(火)までに県薬事務局ま

でお申し込み下さい。受講後の申請に関する詳細資料は、講習会当日にお渡しします。

次回は 2 月の開催を予定していますが、申請手続きに時間を要することなどを考慮

して早めの受講をお勧めします。また有料ですが日本薬剤師研修センターのｅ―ラー

ニングでも受講する事ができます。詳細はＨＰでご確認下さい。

記

更新講習の対象者：指導薬剤師に認定されてから 5年以上経過した方

認定有効期限が 2023年 8月 25日以前で未更新の方

  日 時：令和 4年 8月 26日（金）19：30～（約 1時間）

  会 場：大分県薬剤師会館 3階研修ホール

内 容：講座④

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

8月 26日(金)認定実務実習指導薬剤師 更新講習会 受講申込書

氏 名

勤 務 先

認定有効期限 （西暦）      年     月     日

◆大分県薬剤師会・大分県病院薬剤師会の（ 会員 ・ 非会員 ）（どちらかに◯）

◆受講料：会員 … 無料  非会員 … 5,000円

県薬事務局 FAX：097-544-1051